G.6                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
6极 3极6极紧急停止 3极紧急停止
通用参数项	 	 数值
ATEX防爆标志	    	      II 2 G Ex ed ia IIC T6 /      II 2 D IP66 T 55˚C
IECEx防爆标志
	 	 Ex ed ia IIC T6
		  Ex tD A21 IP66 T55˚C
环境温度

防爆安全开关 20A
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   G.7
订货信息
附件
尺寸图
X
15
0
X96
110
17
0
129
7
13
X
19
7
X123-126
140
22
5
156
7
8
3/4极 6极 X = 安装尺寸
20A 3极安全开关安装板
类型	 应用	 安装方法	 订货号
2	 壁挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0104
2	 柱挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0105
2	 格挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0106
20A 6极安全开关安装板
类型	 应用	 安装方法	 订货号
3	 壁挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0118
3	 柱挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0110
3	 格挂	 卡扣连接	 GHG 610 1953 R0118
具体信息参考E.29-E.32页安装附件
20A 3极安全开关带一个辅助触点(常开)
型号	 进线	 订货号
3极	 2xM32/1xM25	 GHG 262 2301 R0001
3极紧急停止	 2xM32/1xM25	 GHG 262 2301 R0002
20A 4极带两个辅助触点(1常开1常闭)
型号	 进线	 订货号
4极	 2xM20	 GHG 262 2301 R0007
4极紧急停止	 2xM32/1xM25	 GHG 262 2301 R0010
20A 6极带两个辅助触点(1常开1常闭)
型号	 进线	 订货号
6极	 4xM32/1xM25	 GHG 262 2601 R0001